I N D E X

- Ius dicimus, quod à iure introductum est, ut natura dicitur id quoq; qd à natura proficiscitur. fol. 48. nu. 15.
- Ius, & lex non idem planè sunt. fol. 9. nu. 76.
- Ius, & lex apud nostros confunduntur. fol. 4. nu. 12.
- Ius esse artem æqui & boni cum dicit Vlp. quid in eo sibi velit. fol. 84. nu. 14.
- Ius, & legem ipsarum quoque beluarum esse an Vlpianus senserit. fol. 20. nu. 1.
- Ius est i factis, & pro ipsorum varietate variatur. f. 81. n. 6.
- Ius, itemq; iustū iustitia ipsa antiquius est. f. 46. nu. 14.
- Ius respiciens solam honestatem an differat specie ab eo, quod hominum utilitates instituit. fol. 68. nu. 10.
- Ius, lex, & iustum differunt quidem inter se, sed tamen maximam simul affinitatem habent. fol. 43. nu. 1.
- Ius legitimum potest illud quoque dici, quod nos ius gentium appellamus. fol. 62. nu. 15.
- Ius naturæ est, qd delicta vindicetur, quod uerò hac, vel illa pœna, ipsis hominibus est tribuendū. fol. 59. nu. 7.
- Ius nō est ratio, sed quod ratione cōstituitur. f. 4. nu. 13.
- Ius non est id quod *Νικαιωμα*, Græci dicunt. fo. 44. nu. 5.
- Ius non accipiunt eodem modo Philosophi, quo Iurif-
consulti. fol. 63. nu. 1.
- Ius nō iō dicitur mutabile sua natura, qd factō ipso, hoc est hominū usu, vel cōstitutionibus mutetur. f. 75. n. 9.
- Ius interdum pro arte iuris accipitur, vt medicina pro arte medendi, licet verè illa remediū sit, quod ægro to adhibetur. fol. 47. nu. 2.
- Ius propriè quid sit. fol. 45. nu. 10.
- Ius pro necessitudine. fol. 47. nu. 8.
- Ius pro loco accipi, non rectè Paulum existimasse nō nulli affirmant. fol. 47. nu. 4. & 5. & 7.
- Ius plane immutabile apud solos Deos esse Plato, & Arist. tradunt. fol. 51. nu. 16.
- Ius Politicum est, quod Caius in proprium, & commune diuidit. fol. 62. nu. 11.
- Ius quomodo Iurifconsulti accipiant. fol. 63. nu. 2.
- Ius, qd ad hoim utilitates p̄tinet, nō æquè naturæ assī gnādū est, vt quod ad solā honestatē spectat. f. 67. n. 3.
- Ius, quod nobis aliquid præcipitur, semper ui sua obligationem aliquam inducit. fol. 56. nu. 9.
- Iussa veteres Romani appellarunt, quæ nos iura dicimus. fol. 45. nu. 11.
- Ius summum, summam iniuriam, summāq; crucem veteres dixerunt. fol. 90. nu. 8.
- an Ius, siue iustum sit idē quod æquū & bonū. f. 79. nu. 6.
- Ius vnum & idem iuxta varios loquendi modos & naturale, & non naturale dici potest. fol. 76. nu. 2.
- Ius unumquodq; quatenus mutabile, uel immutabile dici debeat. fol. 73. nu. 2.
- Ius variis significationibus usurpatur, licet illæ nō uerè inter se